
 

 

 

          
  

č.j.: 1377/23/KSUS/R/TES 

  Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

  

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Přeložka sil. II/125 Vlašim - Jinošov- PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14.04.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-96/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Přeložka sil. II/125 Vlašim - Jinošov- PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14.04.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-96/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., který je 

součástí Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele. 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob (Ing. Miloš Burianec) 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob 

21.03.2023 

21.03.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků vůči orgánům Finanční správy 

České republiky 

10.03.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

ČP účastníka o splnění základní 

způsobilosti (Ing. Miloš Burianec, jednatel 

společnosti) 

Čestné prohlášení dodavatele ke spotřební 

dani  

06.06.2023 

18.05.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému 

27.02.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z obchodního rejstříku  11.05.2023 



 

 

 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Výpis z obchodního rejstříku  11.05.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

projektová činnost ve výstavbě 

Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku 

11.05.2023 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

dopravní stavby 

geotechnika 

Osvědčení o autorizaci č. 23112 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) (Ing. Miloš Burianec) 

 

Osvědčení o autorizaci č. 33207 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) (RNDr. Ivan Poul) 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 

písm. a) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1174/2011-12 pro § 

13 odst. 1 písm. a),  c), Ing. Roman Šulce, RSGeo-pro 

s.r.o. 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam služeb - 4  významné zakázky 

spočívající ve zpracování projektové 

dokumentace novostaveb, rekonstrukcí 

nebo oprav dopravních staveb ve stupni 

DÚSP a PDPS / DÚR, DSP a PDPS v 

min. hodnotě významné zakázky 1 250 

000 Kč bez DPH, z nichž alespoň jedna 

obsahovala novostavbu komunikaci II. 

třídy a alespoň jedna propustek. 

Seznam významných služeb 

Napojení silnice 11/322 na R35 MUK Dašice  

DUR+DSP,PDPS. 

09/2015-09/2021 

4 627 000,-Kč bez DPH 

 

Propojení silnic D35 a 1/35 Rokytno - Býšť 

DUR, DSP, PDPS. 

09/2015-05/2022 

4 948 000,-Kč bez DPH 

 

Modernizace silnice n/366 Pohledy - křižovatka s 1/43 

DUR, DSP, PDPS. 

04/2019-08/2021 

1 814 276,-Kč bez DPH 

 

Modernizace silnice 11/366 Pohledy (včetně průtahu 

obcí) - Křenov křižovatka s n/368 

DUR, DSP, PDPS. 

11/2016-05/2021 

1 688 474 000,-Kč bez DPH 

prostřednictvím jiných osob dle § 83 

zákona 

  



  

 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Výpis z obchodního rejstříku RSGeo-pro 

s.r.o. 

 

Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku RSGeo-pro s.r.o. 

07.06.2023 

 

07.06.2023 

doklady prokazující splnění chybějící části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Osvědčení o autorizaci č. 33207, RNDr. 

Ivan Poul, Projekce iGEO, s.r.o. 

(autorizovaný inženýr v oboru Geotechnika) 

 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1174/2011-12 pro § 13 odst. 1 písm. a),  c), 

Ing. Roman Šulce, RSGeo-pro s.r.o. 

  

doklady o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou osobou 

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému (RSGeo-pro s.r.o.) 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů (Ivan Poul) 

Výpis z evidence rejstříku trestů (Projekce 

iGEO, s.r.o.) 

 

ČP o splnění základní způsobilosti RSGeo-

pro s.r.o. 

 

Potvrzení o neexistenci daňových poplatků 

(RSGeo-pro s.r.o.) 

 

Potvrzení o stavu nedoplatků, neprochází 

evidencí ČSSZ (RSGeo-pro s.r.o.) 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob (RSGeo-pro s.r.o.) 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob (Roman Šulc, RSGeo-pro 

s.r.o.) 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob (Zuzana Křikalová, 

RSGeo-pro s.r.o.) 

 

ČP o splnění základní způsobilosti iGEO, 

s.r.o. 

 

13.06.2023 

 

15.06.2023 

15.06.2023 

 

17.05.2023 

 

12.06.2023 

 

12.06.2023 

 

05.06.2023 

 

12.06.2023 

 

05.06.2023 

 

21.04.2023 

 

07.06.2023 

 

07.06.2023 

 

08.06.2023 

 

08.06.2023 



 

 

 

Výpis z obchodního rejstříku (iGEO, s.r.o.) 

 

Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku (iGEO, s.r.o.) 

 

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému (iGEO, s.r.o.) 

 

Potvrzení o neexistenci daňových poplatků 

(iGEO, s.r.o.) 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele 

Smlouva o spolupráci při prokázání splnění 

kvalifikace a Smlouva o uzavření budoucí 

Smlouvy o dílo iGEO, s.r.o. 

Smlouva o spolupráci při prokázání splnění 

kvalifikace a Smlouva o uzavření budoucí 

Smlouvy o dílo RSGeo-pro s.r.o. 

21.04.2023 

17.05.2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 



  

 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

projektová činnost ve výstavbě 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 23112 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) (Ing. Miloš Burianec) 

 

Osvědčení o autorizaci č. 33207 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) (RNDr. Ivan Poul) 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 

13 odst. 1 písm. a) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1174/2011-12 pro 

§ 13 odst. 1 písm. a),  c), Ing. Roman Šulce, RSGeo-pro 

s.r.o. 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací provedených za 

posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

plnění a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

Napojení silnice 11/322 na R35 MUK Dašice  

DUR+DSP,PDPS. 

09/2015-09/2021 

4 627 000,-Kč bez DPH 

 

Propojení silnic D35 a 1/35 Rokytno - Býšť 

DUR, DSP, PDPS. 

09/2015-05/2022 

4 948 000,-Kč bez DPH 

 

Modernizace silnice n/366 Pohledy - křižovatka s 1/43 

DUR, DSP, PDPS. 

04/2019-08/2021 

1 814 276,-Kč bez DPH 

 

Modernizace silnice 11/366 Pohledy (včetně průtahu 

obcí) - Křenov křižovatka s n/368 

DUR, DSP, PDPS. 

11/2016-05/2021 

1 688 474 000,-Kč bez DPH 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)  

Ekonomické identifikační údaje společnosti (malý podnik) 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 



 

 

 

Netýká se. 

                                                   

                                                       

  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

  

 


		2023-06-22T08:37:52+0200




